De nec vere nec iocose pugnare debent. xxij. q. viij. quicumque clericus:

De nec debent iudicium sanguinis ferre. xxij. q. viij. sepe princeps: z. c. hys.

De libertate clericorum data piperatores. xvi. q. i. generaliter. xxij. q. viij. c. tributum. §. quis.

De quod ad solius dei iudicium reservantur: a nullo iudice seculari debent iudicari. xi. q. i. sacerdotibus circa me. xy. q. i. futuram.

De defendunt ab ecclesia xxij. q. ij. pfratarum:

De non excusant a laicis. xi. q. i. nemo

De non debent terri ad iudicium seculare maxime sine consensu episcopi. xi. q. i. c. nullus iudicium vsqz ad. c. iudices: z. c. puenit vsqz ad. c. clericum.

De clericus quandoque respondere debet coram iudice laico vide licet cum ipse se subicit ex permissione episcopi. xi. q. i. clericum.

Item si causa per papam fuerit delegata. x. q. ij. relationum. xi. q. xi. istud. xxij. q. v. non nos pro me. z. ij. c. se.

De clerici coram episcopo sunt conueniendi. xi. q. i. si quis: z. c. de persona: z. ij. c. se. xvi. q. viij. filijs.

De clerici alios clericos ad iudicium seculare trahentes puniunt. xi. q. i. inoluta: z. ij. c. se. xi. q. i. si quis clericus:

De ex causa capi et ligari possunt a laicis. xxij. q. v. non vos pest me: z. ij. c. sequenti.

De clericus episcopum suum contempnes vel coniurationem procurans degradatus tradit iudici seculari. xi. q. i. si quis sacerdotum: z. c. coniurationum: z. ij. c. se.

De de ordinatione clericorum habes. xxij. di. p totum Et de hoc §. vbi agitur de ordine.

De clerici antequam ordinant debent examinari et debent promittere fidelitatem et castitatem. xxij. di. quaquam. xxvij. di. nullum z. c. quando: z. c. d. bis: z. tribus. c. sequenti.

De si dicit intululari i duabus ecclesijs. xxi. q. i. c. i. z. se

De viciati corpore promoueri non debent. xxxvi. di. illiteratos. lv. di. c. i. ij. z. iij. z. v. vi. q. i. in fames circa si.

De viciati corpore sine culpa promouent. lv. di. qui patrem

De serui non promouent nisi prius libertati donent. liij. di. c. i. z. v. c. se. z. c. si seruus: z. iij. c. sequentibus

De si seruus sine scire dñi ordinatur in clericum. reddetur dño repetenti. liij. di. nullus. c. de rebus. §. ceterum: z. ij. c. se. z. c. si seruus.

De qui coniugium perfecerunt cum non virginibus non promouent. xxij. di. curandum: z. vi. c. se.

De coniugati nisi prius continentiam vouerint non promouent: nec ministrare debent in sacris. xxvij. di. assumi: z. c. se. z. c. de syracusane: z. xxij. di. eos z. c. placuit.

De curiales et hystriones non promouent. li. di. p totum. liij. di. legem

De ab illicitis questibus debent abstinere. xliij. q. iij. clericus: z. ij. c. se. xlvij. di. omnes.

De clericis pro beneficijs medicine dei: munera non debent accipere. xxij. q. v. igitur.

De usurarij non debent esse de prebendis puniant. xij. q. ij. si quis oblitus. xlvi. di. sedicionarios: z. ij. c. se. xlvij. di. episcopus.

De clericus debent res ecclesie bene dispensare et non superflue expendere. x. q. ij. episcopus.

De non licet de sumptibus ecclesie filios suos istudio philosophie procurare. xxxvij. di. legant: z. c. se.

De clericus de rebus hereditatis: ut de laboribus conquisitis potest filijs vel proximis subuenire. xij. q. ij. episcopus qui filios z. q. ij. placuit.

De non licet clerico habere beneficium cui sufficit patrimonium. xvi. q. i. c. vlti. in fine.

De parochias vel ius alterius clericus non debet usurpare. xij. q. i. ecclesias circa principium

De peregrinari non debet sine licentia episcopi. xvi. q. i. cunctis: de cose. di. v. non oportet. i.

De non residens punitur. xij. q. peruenit: z. ij. c. i. se. z. c. si quis in clero.

De clericus non de rebus ecclesie: sed de rebus per ipsum acquisitis potest facere testamentum. xij. q. ij. c. i. z. ij. c. se. q. iij. c. i. v. v. fere per totum

De si intestatus decesserit in omnibus rebus succedit ecclesia. xij. q. ij. quicumque z. q. v. sic vbi z. c. sequenti

De clerici extranei non debent suscipi sine litteris sui episcopi. lxxi. di. extraneo z. c. se. lxxij. clericum. xcix. di. nulla. xix. q. ij. alienum. xxij. q. i. c. i. z. sequenti.

De transmarini clerici cum plurimum ipsorum testimonij sunt recipiendi. xxvij. di. per totum

De clericis non est iniungenda solennis penitentia. l. di. confirmandum: z. §. proximo supra

De clericus vir vel nunquam recte penitent de peccatis. i. mensuram.

De melius est habere paucos bonos clericos quam multos inutiles. xxij. di. tales

Coactio. De coactio voluntati contraria ex causa peccatum. xv. q. i. §. sed hoc z. c. merito.

De seruitia coacta deo non placent. xxij. q. vi. iam vero.

De confessio per coactionem extorta non preiudicat. xv. q. vi. si sacerdotibus.

De iudei ad fidem christi non sunt cogendi. xlv. di. de iudeis.

De heretici reddere ad ecclesiam coguntur nam medicus bene ligat freneticum et excitat litargicum. xxij. q. quarta ipsa pietas: et capitulo quid faciet?

De medicus bene vulnera incidit ferro ignito que fomenta non sentiunt. i. q. i. reperiuntur.

De bene castigat pater filium indisciplinatum et magister discipulum. xxij. q. iij. ipsa pietas.